令和２年４月６ 日

保護者の皆様へ

枚方市立中宮北小学校

校 長  中田 祐之

お知らせ

陽光の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。保護者の皆様

には新型コロナウイルス感染症の拡大防止策として、５月６日（水）までが臨時休校措置

となり、いろいろとご心配やご迷惑をおかけしております。

記

１．予 定 令和２年４月８日（水）の予定については、明日４月７日（火）に枚方市

教育委員会より連絡がありますので、連絡があり次第、お知らせします。

４月９日（木）以降の予定は、決定次第、お知らせします。